כתלי בית העם בראשון שמעו הרבה עברית בדיבור, בחזיונות ובחגיגות ואין שום אולם או בית בכל הארץ אשר הצהיר כ"כ הרבה פרסום ופומבי להעברית כמו בית העם הראשוני. <sup>21</sup>

דומה כי תפיסתו של בית העם כאתר וכמונח המזוהה עם תחיית הלשון והשימוש בה מתקבל גם בבית עם אחר. הנה כך מתואר בית העם בירושלים (שנוסד בשנת תרס"ו [1906]): "בשנת תרע"ג יצאה מבית העם היוזמה למלחמת הלשון העברית נגד חברת 'עזרה'". <sup>22</sup> ונגלה גם ניסוחים המדגישים את זיקתו העמוקה לעברית באופן פילוסופי יותר: "[...] כדי לשמוע דבר האומה האחידה ובלשונה העצמית ובדרך מחשבתה המיוחד לה". <sup>23</sup>

20. לוח ארץ ישראל ג (תרנ"ח), עמ' 184.

21.